
 
 

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie 
ul. św. Anny 12, 31-008 Kraków 

ogłasza 

 

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY 

NA ŁĄCZNĄ SPRZEDAŻ  

 

1. prawa własności nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Grzegórzeckiej 20 
/Śniadeckich 16, składającej się z działki nr 23 obręb 63 jedn. ewid. Śródmieście, objętej 

KW nr KR1P/00011046/9 (pow. 4297 m
2
), zabudowanej: 

 

 budynkiem dydaktyczno-administracyjnym, położonym przy ul. Grzegórzeckiej 20,  

2-skrzydłowym, 5-kondygnacyjnym, o pow. użytkowej 4128 m
2
,  

 budynkiem parterowym typu barakowego, położonym przy ul. Śniadeckich 16,  

o pow. użytkowej 337,70 m
2 

. 

2. prawa własności nieruchomości położonej w Krakowie przy  ul. Grzegórzeckiej 22, 
składającej się z działki  nr 24 obręb 63 jedn. ewid. Śródmieście, objętej  

KW nr KR1P/00127336/5 (pow. 3415 m
2
), zabudowanej budynkiem garażowym.  

 

Łączna cena wywoławcza wynosi 36 500 000,00 zł netto (słownie: trzydzieści sześć 

milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) 

  

Wadium w wysokości 1 825 000 złotych (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych 00/100) należy wpłacić do dnia 19.04.2019 r. 

 

Oferty należy złożyć w Dziale Zarządzania Majątkiem Sekcji Administrowania 

Nieruchomościami w Krakowie, ul. Grzegórzecka 20 pok. 226, do dnia 23.04.2019  r.  

do godz. 10.00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2019 r. o godz. 10.00 w Obiekcie Dydaktyczno-

Administracyjnym przy ul. Grzegórzeckiej 20 w Krakowie, w sali 333 (III piętro). 

 

Warunki przetargu są zamieszczone na stronie Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium 

Medicum: http://www.cm-uj.krakow.pl/index.php/collegium/oferty_sprzedazy/ oraz 

wywieszone w budynku UJ CM przy ul. św. Anny 12 w Krakowie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Dodatkowych informacji udziela Sekcja Administrowania Nieruchomościami, 

ul. Grzegórzecka 20 - pok. 226, tel. 12 433-27-09, e-mail: dzm@cm-uj.krakow.pl,  

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-15.00. 

http://www.cm-uj.krakow.pl/index.php/collegium/oferty_sprzedazy/
mailto:dzm@cm-uj.krakow.pl

